

Amatek Skilte ApS

Snaremostevej 21A, 7000 Fredericia

CVR-nr. 37 28 05 34

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

Flemming Buch
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Amatek Skilte ApS
Snarelosevej 21A
7000 Fredericia

CVR-nr.: 37 28 05 34
Stiftet: 7. december 2015
Hjemsted: Fredericia
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
3. regnskabsår

Direktion

Flemming Buch, Direktør

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at fremstille skilte, salg af mærkeudstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 602 t.kr. mod 651 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 169 t.kr. mod 164 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	602.279	650.981
1 Personaleomkostninger	-354.590	-404.981
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-31.750</u>	<u>-32.667</u>
Driftsresultat	215.939	213.333
Andre finansielle indtægter	3.158	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.616</u>	<u>-3.636</u>
Resultat før skat	217.481	209.697
2 Skat af årets resultat	<u>-47.985</u>	<u>-45.844</u>
Årets resultat	169.496	163.853
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Overføres til overført resultat	<u>115.496</u>	<u>110.953</u>
Disponeret i alt	169.496	163.853

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	191.579	197.333
Materielle anlægsaktiver i alt	191.579	197.333
Anlægsaktiver i alt	191.579	197.333
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	88.919	100.153
Varebeholdninger i alt	88.919	100.153
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	218.390	165.976
Andre tilgodehavender	17.800	18.031
Periodeafgrænsningsposter	9.425	16.206
Tilgodehavender i alt	245.615	200.213
Likvide beholdninger	183.998	253.262
Omsætningsaktiver i alt	518.532	553.628
Aktiver i alt	710.111	750.961

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	416.706	301.210
Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000	52.900
Egenkapital i alt	520.706	404.110
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.777	4.638
Hensatte forpligtelser i alt	8.777	4.638
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	29.564	272.629
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	75.000	0
Selskabsskat	21.846	21.206
Anden gæld	54.218	48.378
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	180.628	342.213
Gældsforpligtelser i alt	180.628	342.213
Passiver i alt	710.111	750.961

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	50.000	190.257	50.600	290.857
Udloddet udbytte	0	0	-50.600	-50.600
Årets overførte overskud eller underskud	0	110.953	52.900	163.853
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	301.210	52.900	404.110
Udloddet udbytte	0	0	-52.900	-52.900
Årets overførte overskud eller underskud	0	115.496	54.000	169.496
	50.000	416.706	54.000	520.706

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	317.163	364.894
Andre omkostninger til social sikring	3.692	4.071
Personaleomkostninger i øvrigt	33.735	36.016
	<u>354.590</u>	<u>404.981</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	43.846	41.206
Årets regulering af udskudt skat	4.139	4.638
	<u>47.985</u>	<u>45.844</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2018	260.000	100.000
Tilgang i årets løb	25.996	160.000
Kostpris 31. december 2018	<u>285.996</u>	<u>260.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	-62.667	-30.000
Årets afskrivninger	-31.750	-32.667
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-94.417</u>	<u>-62.667</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>191.579</u>	<u>197.333</u>